
令和元年度 全国児童委員研究協議会 

 

参加・宿泊のご案内 

 

 

参加申込について  参加費 ４，０００円 
 

  *主催者との業務委託契約に基づき、名鉄観光サービス㈱が受付業務を行うものです。 
 

・本協議会のお申込みはインターネットでの受付となります。 

・都道府県・指定都市民児協または同社協は、「お申込み方法について」をご参照のうえ令和元年１２月

27 日（金）までに名鉄観光サービス株式会社迄お申込みください。 

 

・参加取消の場合につきましては平成２年１月 10 日(金)までにご連絡いただいた場合は参加費を返金

します。それ以降は資料の送付をもって代えさせていただきます。 

 

宿泊プランのご案内 設定日 令和２年１月２２日（水）  前日泊１月２１日（火）のご手配も承ります。 
    

     ※前泊手配をご希望の場合は「参加・宿泊申込シート」の備考欄にご記入ください。 
 

ホテル名 旅行代金 内 容 

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 
（会場『東京ベイ幕張ホール』に隣接） 

 

住 所：千葉県千葉市美浜区ひび野2-3 

電 話：043-296-1111（代表） 

最寄駅：JR京葉線｢海浜幕張｣駅 徒歩約8分 

お一人様 1 泊 

17,100 円 
（税金･サービス料込） 

洋 室 
（2 名 1 室） 

相部屋 
 

交流会（1 日目夜） 

朝 食（2 日目朝） 

を含みます 

 ・名鉄観光サービス㈱が企画実施する国内募集型企画旅行を締結することとなります。 

 ・最少催行人員 1 名。添乗員は同行いたしません。 
 

宿泊申込に際してのお願い 
 

① 各都道県・指定都市単位でお申込みください。客室は洋室タイプの相部屋（2 名）となります。お部屋

割りにつきましては、誠に勝手ではございますが弊社にて調整をさせていただきます。同室者のご希

望がございましたら「参加・宿泊申込シート」の備考欄に同室者氏名をご記入ください。なるべくお申

込み単位毎での組合せをさせていただきますが、客室数に限りがある関係上調整をさせていただく場

合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

② 前泊をご希望の場合相部屋となりますため申込状況により旅行代金が異なります。代金につきまして

は申込状況の確定後、申込締切日以降弊社からご案内させていただきます。また宿泊に関するそ

の他のお問合せに関しましてもご回答は申込締切日以降となります。予めご了承ください。 

③ 変更、取消が生じた場合はお早めにご連絡ください。宿泊をお取消になる場合は取消日により下記

の取消料を申し受けます。予めご了承ください。 

取消日 14-8 日前 7-2 日前 前日 当日および無連絡 

取消料 20％ 30％ 50％ 100％ 

※受付時間外のご連絡は翌営業日の受付扱いとなります。ご了承ください。  



交流会のご案内  ・交流会のお申込みは旅行契約には該当いたしません。 
 

１月２２日（水）初日プログラム終了後に交流会を開催いたします。 

宿泊申込をされない方で交流会への参加を希望される場合、交流会参加費が必要となります。 

 

交流会参加費･･･7,900 円 
 

（宿泊申込をされない方が交流会に参加される場合の交流会参加費） 

 

・宿泊をお申込みされる方につきましては、宿泊費に含まれております。 

・交流会のみ参加をご希望の場合は、「参加・宿泊申込シート」の備考欄に「交流会のみ参加」とご記入

ください。 

・交流会のみご参加の方（宿泊申込をされない方）の交流会の取消料につきましては、令和２年１月 14

日までは無料、１月１５日以降は 100％となります。 

 

お申込み方法について 
 

・下記の申込サイトの「参加・宿泊申込シート」（Excel 形式）に必要事項を入力のうえ令和元年１２月 27

日（金）までに同サイトにアップロードをお願いします。 
 

お申込みサイト  https://www.mwt-mice.com/events/minsei200122 

 

受付締切日 令和元年１２月 27 日（金）までにお申し込みください。 
 

・お申込み後の変更、取消のご連絡につきましては申込サイトからお手続きください。 

・参加券等は申込締切日以降、１月中旬に発送させていただきます。 

・最寄駅（海浜幕張駅）からのご案内につきましては、参加券送付の際に同封させていただきます。 

 

ご送金方法について 
 

・参加費及び宿泊費等の費用を下記の口座に令和２年１月 7 日（火）までにご送金ください。 

三菱 UFJ 銀行 新東京支店  普通 ３３１８００３ 
 

メイテツカンコウサービス（カ 

 
 

旅行条件（募集型企画旅行契約） 
本協議会にてご案内する宿泊プランは名鉄観光サービス株式会社（以下当社といいます）が企画実施する旅行であり、

お申込みされる方は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。契約の内容・条件およびその他詳細につ

きましては、当社店頭または名鉄観光ホームページ「http://www.mwt.co.jp/info/joken_jpn.pdf」にてご覧いただけま

すのでご確認のうえお申込みください。 
詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので事前にご確認のうえお申込ください。 

旅行条件、旅行代金は令和元年 11 月 1 日現在を基準としております。 
 

お申込み・お問合せ先（旅行企画・実施） 
 

名鉄観光サービス㈱ ＭＩＣＥセンター 担当 波多野、柴田 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビルＬＢ階 

電話 03-3595-1121  ＦＡＸ 03-3595-1119  Ｅメール mice@mwt.co.jp 

受付時間 平日 9:30～17:30 土日祝日休業 
 

観光庁長官登録旅行業第 55 号 日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員 

総合旅行業務取扱管理者 田中 広伸 

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明の点がござ

いましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にお尋ねください。 

営推 19‐107 


